



# INFO ALLERGENEN - RECEPTEN INLEEFATELIER

<b>Achter de muur</b>		
<b>Recept</b>	<b>Ingrediënten</b>	<b>Allergieën</b>
<b>Broodpudding</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Brood (gluten)</li> <li>• Sojamelk (soja)</li> <li>• Appel</li> <li>• Rietsuiker</li> <li>• Puddingpoeder vanille (bevat gluten, kan bevatten: melk, eieren, soja en noten)/ Imperial puddingpoeder</li> <li>• Chocolade: bevat geen gluten</li> <li>• Speculaaskoekjes (bevat gluten, soja)</li> </ul>	  <p>GLUTEN      SOJA</p> <p>Allergie aan kaneel is mogelijk, maar zeldzaam Berken-stuifmeelallergie mogelijk, maar zeldzaam</p>
<b>Muntthee</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Muntblaadjes</li> <li>• Rietsuiker</li> <li>• Water</li> </ul>	